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Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 01 

Veřejná zakázka: Rekonstrukce pavilonu nosorožců 3, ZOO Dvůr Králové a.s. 

Ev. č. VVZ: Z2024-022708 

Číslo jednací: CIRI-2024-207 

Zadavatel: ZOO Dvůr Králové a. s., Štefánikova 1029, 544 01 Dvůr Králové nad Labem , IČO: 

27478246 

Způsob zadání:  Podlimitní veřejná zakázka zadávaná v otevřeném řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) na 

stavební práce 

Adresa profilu   

zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_187.html  

 

V zastoupení zadavatele v souladu s § 98 zákona Vám poskytujeme následující vysvětlení / doplnění / 

změnu zadávací dokumentace (dále také jen „VDZ“), a to na základě předchozí žádosti zájemce o veřejnou 

zakázku, kterou podal prostřednictvím profilu zadavatele dne 29.5.2024.  

 

1. DOTAZY ÚČASTNÍKŮ A ODPOVĚDI ZADAVATELE 

DOTAZ 1 

1. Žádáme o doplnění popisu položek (uvedených v příloze) v soupisech prací ÚT materiál a montáž, které 

nejsou pro ocenění dostatečně specifikovány. 

ODPOVĚĎ 1 

Popis dotazovaných položek v soupisech prací ÚT materiál a montáž je doplněn/specifikován 

v aktualizovaném rozpočtu „p04a_soupis_praci_VV_1.etapa (ZADÁNÍ)_AKTUALIZACE 1“ a 

„p04b_soupis_praci_VV_2.etapa (ZADÁNÍ)_AKTUALIZACE 1“, viz přílohy. Jedná se o tyto položky v 

původním výkazu výměr: 

 13 - UT materiál a montáž - 1.etapa 

 

15 M Pol15 DN50 Ks 2,000 0,00 0,00 

16 M Pol16 DN32 Ks 6,000 0,00 0,00 

17 M Pol17 DN20 Ks 4,000 0,00 0,00 

18 M Pol18 DN25 Ks 2,000 0,00 0,00 

 

35 M Pol35 DN50 M 25,000 0,00 0,00 

36 M Pol36 DN32 M 50,000 0,00 0,00 

37 M Pol37 DN20 M 10,000 0,00 0,00 

38 M Pol38 DN15 M 2,000 0,00 0,00 

39 M Pol39 d15x1 M 100,000 0,00 0,00 

40 M Pol40 d18x1 M 30,000 0,00 0,00 

 

62 K Pol110 DN50 M 25,000 0,00 0,00 

63 K Pol111 DN32 M 50,000 0,00 0,00 
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64 K Pol112 DN20 M 10,000 0,00 0,00 

65 K Pol113 DN15 M 2,000 0,00 0,00 

66 K Pol114 d15x1 M 100,000 0,00 0,00 

67 K Pol115 d18x1 M 30,000 0,00 0,00 

 

68 K Pol116 vnější průměr potrubí 60,5 mm (DN50) M 25,000 0,00 0,00 

69 K Pol117 
vnější průměr potrubí 42,25 mm 
(DN32) 

M 50,000 0,00 0,00 

70 K Pol118 
vnější průměr potrubí 26,75 mm 
(DN20) 

M 10,000 0,00 0,00 

71 K Pol119 vnější průměr potrubí 18 mm (d18x1) M 30,000 0,00 0,00 

72 K Pol120 vnější průměr potrubí 15 mm (d15x1) M 100,000 0,00 0,00 

 

93 K Pol90 DN50 ks 2,000 0,00 0,00 

94 K Pol91 DN32 ks 6,000 0,00 0,00 

95 K Pol92 DN20 ks 4,000 0,00 0,00 

96 K Pol93 DN25 ks 2,000 0,00 0,00 

 

114 M Pol63 DN65 m 30,000 0,00 0,00 

115 M Pol64 vnější průměr potrubí 76 mm (DN65) m 30,000 0,00 0,00 

 

133 K Pol138 DN65 m 30,000 0,00 0,00 

 
 
13 - UT materiál a montáž - 2.etapa 
 

142 M Pol16 DN32 ks 6,000 0,00 0,00 

143 M Pol17 DN20 ks 4,000 0,00 0,00 

 

149 M Pol36 DN32 m 80,000 0,00 0,00 

150 M Pol37 DN20 m 15,000 0,00 0,00 

 

156 K Pol111 DN32 m 80,000 0,00 0,00 

157 K Pol112 DN20 m 15,000 0,00 0,00 

 

158 K Pol117 vnější průměr potrubí 42,25 mm (DN32) m 80,000 0,00 0,00 

159 K Pol118 vnější průměr potrubí 26,75 mm (DN20) m 15,000 0,00 0,00 

 

167 K Pol91 DN32 ks 6,000 0,00 0,00 

168 K Pol92 DN20 ks 4,000 0,00 0,00 

 

 DOTAZ 2 

Žádáme o vysvětlení k části vzduchotechnika - Nesedí rozměr stávajících tlumičů 900x710 – 2000 / podle 

výkresu nového stavu je rozměr 1000x750 – 2000 (pozice 1.F.2 a 2.F.2). 

Stávající potrubí je 900x400 resp. 900x500 / na výkrese nového stavu je však 900x450. 
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ODPOVĚĎ 2 

V projektové dokumentaci stavby pro dodání nové vzduchotechniky byly naprojektovány kulisové tlumiče 

900x710 mm. V rámci dodávky stavby byly dodány buňkové tlumiče a byl upraven průřez potrubí na 

1000x750mm.  

Potrubí vedoucí ze strojoven do půdního prostoru je o rozměru 900x450mm. 

 

2. ZÁVĚR 

Zadavatel upravil výkaz výměr a žádá dodavatele, aby při zpracování cenové nabídky použili aktualizované 

výkazy výměr " p04a_soupis_praci_VV_1.etapa (ZADÁNÍ)_AKTUALIZACE 1“ a 

„p04b_soupis_praci_VV_2.etapa (ZADÁNÍ)_AKTUALIZACE 1", které jsou součástí tohoto vysvětlení ZD.  

Jelikož tímto vysvětlením zadavatel nezměnil zadávací podmínky takovým způsobem, jež by vedly k nutnosti 

prodloužení lhůty pro podání nabídek, rozhodl se, že lhůta pro podání nabídek je platná podle původního 

stanovení. Ostatní ustanovení zadávacích podmínek se též nemění, včetně termínu a místa pro podání 

nabídek a výše předpokládané hodnoty veřejné zakázky.  

Vzhledem k povaze shora uvedeného vysvětlení / upřesnění zadávacích podmínek se zadavatel rozhodl. 

neprodlužovat lhůtu pro podání nabídek.  

Lhůta pro podání nabídek zůstává nezměněna, tj. do 11.6.2024 do 10:00 hodin. 

Všechny zbývající zadávací podmínky zůstávají beze změn. 

Zadavatel upozorňuje, že dodavatel je povinen podat nabídku ve znění všech změn provedených 
zadavatelem v průběhu lhůty pro podání nabídek. 

 

 

Přílohy 

1. p04a_soupis_praci_VV_1.etapa (ZADÁNÍ)_AKTUALIZACE 1 

2. p04b_soupis_praci_VV_2.etapa (ZADÁNÍ)_AKTUALIZACE 1 

Přílohy tvoří samostatné dokumenty 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

 

…………………………………………… 

Mgr. Pavel Štěpán 

pověřená osoba zadavatelem 


		2024-06-03T10:45:55+0200
	Mgr. Pavel Štěpán




